

MORG ApS

Håndværkerhaven 6 1 th
2400 København NV

Årsrapport
15. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2020

Mikkel Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MORG ApS
Håndværkerhaven 6 1 th
2400 København NV

CVR-nr: 40521879
Regnskabsår: 15/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Branchekode

811000 Kombinerede serviceydelser

Formål

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 179.340 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		784.100
Eksterne omkostninger		-547.248
Bruttoresultat		236.852
Personaleomkostninger		-6.956
Resultat af ordinær primær drift		229.896
Ordinært resultat før skat		229.896
Skat af årets resultat		-50.556
Årets resultat		179.340
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		179.340
I alt		179.340

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.158
Andre tilgodehavender		19.265
Tilgodehavender i alt		218.423
Likvide beholdninger		294.330
Omsætningsaktiver i alt		512.753
Aktiver i alt		512.753

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		150.000
Overført resultat		179.340
Egenkapital i alt		329.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		5.705
Skyldig selskabsskat		50.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		89.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.413
Gældsforpligtelser i alt		183.413
Passiver i alt		512.753

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret